

Gać, dnia 05.03.2013 r.

L.dz. ZGO-JRP 61/03/2013

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytania wykonawcy do SIWZ:

6. Czy zamawiający dopuszcza:

Ciągnik rolniczy wyposażony w automatyczną przekładnię Full Power Shift. Przekładnia ta umożliwia zautomatyzowaną zmianę przełożeń pod obciążeniem jak również wyposażona w rewers umożliwiający zmianę kierunku jazdy bez rozłączania napędu pomiędzy silnikiem a przekładnią skrzyni biegów.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

7. Mam pytania/ propozycje zmian do zapisów w proponowanej Umowy Sprzedaży dotyczącej postępowania przetargowego 34/ZGO/P/2013 w cz. 1 dotyczącej ładowarki kołowej:

§ 6

5. Czas rozpoczęcia czynności serwisowych po zawiadomieniu, o którym mowa w ust. 3, nie może przekroczyć 24 godzin, liczonym od momentu zawiadomienia w formie określonej w ust. 8.

Czy można zapis uzupełnić o informację, że 24 godziny tyczą się dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ – część II IDW – wzór umowy.



8. W § 6 ust. 6. Czas naprawy i usunięcia wad lub usterek pojazdu/maszyny nie może przekroczyć 7 dni roboczych od dnia zawiadomienia o powstałych wadach lub usterekach w formie określonej w ust. 8.

Czy dopisać, że dotyczy się to usterek nie zawnionych przez operatora i takich, które wyłączają maszynę z ruchu ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ – część II IDW – wzór umowy.

9. Czy dopuszcza się silnik wysokoprężny 4-cylindrowy przy zachowaniu wymaganej mocy maksymalnej min. 140 KM?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

10. Zwracamy się z zapytaniem czy do ciągnika rolniczego katalog części zamiennych może być udostępniony w systemie kodowym za pomocą rejestracji poprzez konto g-mail zamiast w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w OPZ w pkcie 2.3.1. Ciągnik rolniczy:
W ppkcie 40 wprowadza się zapis „lub katalog w systemie kodowym”.

Z uwagi na powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia następujące zapisy SIWZ:

- SIWZ – OPZ (karta pojazdu/maszyny)

w pkt 2.3 CIĄGNIK ROLNICZY Z PRZYCZEPĄ (URZĄDZENIEM HAKOWYM) DO TRANSPORTU KONTENERÓW WRAZ Z KONTENERAMI HAKOWYMI NA ODAPDY – CZĘŚĆ 3 wprowadza się zmiany i zapisy ppkt są następujące:

2.3.1. CIĄGNIK ROLNICZY

40. Katalog części zamiennych w języku polskim lub katalog w systemie kodowym .



Załączamy nowy, po powyższych zmianach, załącznik nr 1a do OPZ – Katy Pojazdów/Maszyn
CZĘŚĆ 3 - CIĄGNIK ROLNICZY Z PRZYCZEPĄ (URZĄDZENIEM HAKOWYM) DO TRANSPORTU
KONTENERÓW WRAZ Z KONTENERAMI HAKOWYMI NA

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
...nomocnik ds. Realizacji Projektu - MAO

mgr inż. Kazimierz Bączek